
第１－２４５号宇美防災部会構成員各位

２１・建設クラブ・福岡

会長　　廣　松　　清

事務局　山 中  好 雄

平成２６年度宇美町防災部会と経営事項審査にかかる証明書交付について

拝啓　各社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記につきましては、本会への更新申請書または身分取得申請書並びに宇美町

の指名願い受付票のご提出をお願いしていた処ですが、まだ全社のご提出がございませ

ん。　つきましては、パトロ－ル当番票作成の都合もございますので、早急にご提出を

お願い申し上げます。　既にご提出になられておられる方にあられましては、行き違い

のご連絡、ご容赦下さりませ。

　また、毎年の経営事項審査にかかる本会からの防災活動に参加する者の証明書でござ

いますが、本会の上位組織である（一社）２１・建設クラブ・福岡に於きまして、福岡

市との協定締結に目途がたち、福岡市に於いてもパトロ－ルが開始となります。　経営

事項審査の同制度（審査基準日）にかかる加点につきましては、協定締結後ただちに発

行する能力を上位組織が有します。　本会（下部の任意会）との整合性につきましては、

組織運営委員会による決議とされる見込みですが、宇美での活動をされる方とそうでな

い方との相関関係を鑑みますれば、今年度に限っては、本会による活動を休止するわけ

には参りません。　来年度につきましては、本会の上位組織からの分離（独立）が予想

されますが、体制が決定次第、ご報告申し上げます。

　ご不明な点は、事務局山中までお問い合わせ下さりませ。 　　敬具

※本書は、全社にお送りしています※


